
 

       Uchwała Nr XLV/449/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2021 rok 

  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 
258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XLII/402/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2021 rok zmienionej: 
Uchwałą Nr XLIII/411/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 20 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XLIV/428/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 24 lutego 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę           49.340,04 zł 
i ustala na kwotę          87.998.444,87 zł 
po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi    87.998.444,87 zł 

 z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 86.756.444,87 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie    1.242.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę            49.340,04 zł  
i ustala na kwotę         88.658.447,74 zł 
po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi     88.658.447,74 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i  otrzymuje  
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.   

  z tego: 
  

1) wydatki bieżące w wysokości 86.634.362,38 zł   

  2) wydatki majątkowe w wysokości   2.024.085,36 zł 
   w tym: 

a) wydatki majątkowe finansowane ze środków RFIL w kwocie 900.000,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który nie ulega zmianie.   
 

3.  § 5. Uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie:  
          § 5. Określa się plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z   

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje     
brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.  § 6. Uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie:  
          § 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego i organami administracji rządowej w 2021 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje     
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  § 8. Uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie:  
          § 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy Rogoźno w 

2021 roku”  
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje     
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 



6. § 12.Uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie: 

§ 12.”Okresla się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w wysokości 3.563.902,87 zł, w tym na:                     

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w 

kwocie 1.000.000,00 zł”.  

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
       Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 

 

 
 

. 
 


